

TS-98 ApS

Skovringen 7
3550 Slangerup

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2016

Torben Steen Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TS-98 ApS
Skovringen 7
3550 Slangerup

CVR-nr: 70908328
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Bankforbindelse

Danske Bank
Farum Bytorv 24
Farum

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 63.980 kr. før selskabsskat hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er handel med reservedele og tilbehør indenfor luftfart.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ledelsen forventer uændret aktivitet i regnskabsåret 2016/17.

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		230.004	235.822
Personaleomkostninger	1	-166.200	-189.520
Resultat af ordinær primær drift		63.804	46.302
Andre finansielle indtægter		176	0
Ordinært resultat før skat		63.980	46.302
Skat af årets resultat	2	-16.200	-5.000
Årets resultat		47.780	41.302
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		95.000	0
Overført resultat		-47.220	41.302
I alt		47.780	41.302

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		102.826	182.426
Varebeholdninger i alt		102.826	182.426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.949	28.256
Tilgodehavende skat		2.800	22.198
Periodeafgrænsningsposter		0	4.624
Tilgodehavender i alt		31.749	55.078
Likvide beholdninger		461.965	244.485
Omsætningsaktiver i alt		596.540	481.989
Aktiver i alt		596.540	481.989

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		250.526	297.746
Forslag til udbytte		95.000	0
Egenkapital i alt	5	470.526	422.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.014	50.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.014	59.243
Gældsforpligtelser i alt		126.014	59.243
Passiver i alt		596.540	481.989

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	211.200	234.520
Personalegoder	-45.000	-45000
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>166.200</u>	<u>189.520</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	16.200	5.000
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>16.200</u>	<u>5.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	15.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-15.000
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.05.2011	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	297.746		422.746
Udloddet ordinært udbytte			95.000	95.000
Årets resultat		-47.220		-47.220
Egenkapital ultimo	125.000	250.526	95.000	470.526

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtigelse i forbindelse med leje af bil 27.200 kr.